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Protokół Nr XII/2025 

sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

przeprowadzonej w sali konferencyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego 8 

w dniu 21 maja 2025 roku 

 

 

1.   OTWARCIE 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski otworzył obrady XII sesji Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego. Powitał Panie i Panów Radnych oraz Panią Starostę wraz  

z Członkami Zarządu Powiatu i Pracownikami Starostwa. Powitał Kierowników Powiatowych 

Służb, Inspekcji i Straży oraz Jednostek Organizacyjnych. Poinformował, że zgodnie  

z obowiązującymi przepisami sesja jest transmitowana, a jej nagranie zostanie umieszczone  

na stronie internetowej Starostwa Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Dodał, że sesję protokołowała będzie Pani Joanna Kleparska.  

 

Przewodniczący rozpoczął obrady XII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego o godzinie 1405. 

 

 

2.    STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD (quorum) 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 2 – stwierdzenie prawomocności obrad, informując, że ustawowy skład Rady Powiatu 

wynosi 17 radnych. Według listy obecności radnych, na moment otwarcia sesji uczestniczy  

w niej 16 radnych. Przewodniczący stwierdził więc, że sesja dysponuje wymaganym quorum,  

co oznacza, że Rada Powiatu może obradować i podejmować uchwały, ponieważ jej obrady  

są prawomocne. W obradach nie uczestniczyła Radna Pani Magdalena Kiciak-Kucharska. 

 

 

3.    PORZĄDEK OBRAD SESJI 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 3 – porządek obrad sesji. Porządek obrad został przesłany Radnym wraz 

zawiadomieniem o sesji. Poinformował, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 

dzisiejszym przygotowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania skargi według 

właściwości. Państwo Radni otrzymali ten projekt oraz skargę w dniu dzisiejszym, celem 

zapoznania się z ich treścią. W związku z powyższym Przewodniczący wniósł o zmianę 

porządku obrad dzisiejszej sesji poprzez dodanie punktu w brzmieniu „Podjęcie uchwały  

w sprawie przekazania skargi według właściwości.”. 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Ewelina 

Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, 

Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej 

Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów.  

 

Głosu nie oddał Radny Pan Sławomir Michalak. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

rozszerzyła porządek obrad o projekt przedmiotowej uchwały jednogłośnie. Spytał, czy są inne 

wnioski o zmianę porządku obrad sesji. Innych wniosków nie było, w związku z powyższym 

zaproponował umieszczenie projektu uchwały, o który został rozszerzony porządek obrad  

po punkcie 13, tym samym sesja zakończy się w punkcie 19. Następnie Przewodniczący poddał 

pod głosowanie cały, zmieniony poprzednimi głosowaniami porządek obrad. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Ewelina 

Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, 

Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej 

Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Głosu nie oddał Radny Pan Sławomir Michalak. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

przyjęła rozszerzony porządek obrad jednogłośnie.  

 

 

4.  PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XI SESJI RADY POWIATU 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 4 – przyjęcie protokołu z XI sesji Rady Powiatu i powiedział, że § 25 ust. 1 Statutu 

Powiatu Aleksandrowskiego stanowi, iż radni mogą, nie później niż na dwa dni przed terminem 

następnej sesji rady zgłaszać na piśmie poprawki i uzupełnienia do protokołu. Poinformował, 

że protokół z XI sesji był dostępny w Biurze Rady Powiatu, a także w systemie 

POSIEDZENIA. Dodał, że nie wpłynęły żadne poprawki ani uzupełnienia do protokołu z XI 

sesji. Wobec powyższego Przewodniczący postawił wniosek o przyjęcie protokołu z XI sesji 

oraz o jego przyjęcie bez czytania, który następnie poddał pod głosowanie.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Ewelina 

Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, 

Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej 

Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Głosu nie oddał Radny Pan Sławomir Michalak. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada przyjęła 

protokół z XI sesji jednogłośnie.  

 

 

5.  SPRAWOZDANIE STAROSTY Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU POWIATU  

ZA OKRES MIĘDZY XI A XII SESJĄ 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 
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punktu 5 – sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu za okres między  

XI a XII sesją i poprosił Panią Starostę o wystąpienie i omówienie sprawozdania.  

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że zgodnie z art. 12 pkt  

4 Ustawy o samorządzie powiatowym, do wyłącznej właściwości rady powiatu należy 

rozpatrywanie sprawozdań z działalności zarządu powiatu. Na podstawie § 17 pkt 3 statutu 

Powiatu Aleksandrowskiego, porządek obrad rady powiatu zawiera punkt „sprawozdanie 

przewodniczącego zarządu z działalności zarządu w okresie międzysesyjnym”. W związku  

z powyższym, Starosta przedłożyła Radzie sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu  

za okres między XI a XII sesją, wraz z uzupełnieniem z dnia 15 maja br. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował Pani Staroście  

za omówienie sprawozdania i poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Pana Radnego 

Ryszarda Stępkowskiego, o wystąpienie i przedstawienie wyników kontroli Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Ryszard Stępkowski powiedział, że Komisja 

dokonała kontroli działalności Zarządu Powiatu za okres między XI a XII sesją Rady Powiatu  

i nie wnosi uwag. Kontrolę przeprowadzono na podstawie protokołów z posiedzeń Zarządu 

Powiatu oraz wyjaśnień Starosty Aleksandrowskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał, kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji, zamknął dyskusję. 

Stwierdził, że Rada Powiatu zapoznała się z przedstawionym przez Starostę 

Aleksandrowskiego sprawozdaniem z prac Zarządu Powiatu za okres między XI a XII sesją 

wraz z uzupełnieniem z dnia 15 maja br. 

 

 

6. ROZPATRZENIE SPRAWOZDANIA Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

ORAZ INNYMI UPRAWNIONYMI PODMIOTAMI PROWADZĄCYMI 

DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO NA ROK 2024 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 6 – rozpatrzenie sprawozdania z realizacji programu współpracy Powiatu 

Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 i poprosił Panią Starostę  

o wystąpienie i omówienie sprawozdania.  

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że art. 5a ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nakłada na organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, nie później niż do dnia 31 maja każdego 

roku, obowiązek przedłożenia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego 

oraz opublikowania w Biuletynie Informacji Publicznej sprawozdania z realizacji programu 

współpracy za rok poprzedni.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił Przewodniczącego 

Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Pana Radnego Tomasza Skibińskiego  

o wystąpienie i przedstawienie opinii Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Pan Tomasz 
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Skibiński powiedział, że Komisja zapoznała się z omawianym sprawozdaniem.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję. 

Stwierdził, że Rada Powiatu rozpatrzyła sprawozdanie z realizacji programu współpracy 

Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024. 

 

 

7. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA OCENY ZASOBÓW POMOCY 

SPOŁECZNEJ ZA ROK 2024 DLA POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 7 – podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 

2024 dla Powiatu Aleksandrowskiego i poprosił Panią Starostę o wystąpienie i omówienie 

projektu uchwały.  

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że zgodnie z art. 16a 

ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej 

przygotowuje ocenę zasobów pomocy społecznej i przedstawia co roku do dnia 30 kwietnia 

radzie powiatu. W związku z powyższym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Aleksandrowie Kujawskim, w dniu 28 kwietnia 2025r. przekazało ocenę zasobów pomocy 

społecznej Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego celem zapoznania i przedłożenia Radzie 

Powiatu Aleksandrowskiego. Zasoby pomocy społecznej w powiecie aleksandrowskim, 

określone w przedłożonej ocenie, obejmują w szczególności infrastrukturę, kadrę i nakłady 

finansowe na pomoc społeczną w powiecie. Ocena zasobów pomocy społecznej wraz 

z rekomendacjami jest podstawą do planowania budżetu na rok następny. Następnie Starosta 

wniosła do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały w wersji przedstawionej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił Przewodniczącego 

Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Pana Radnego Tomasza Skibińskiego  

o wystąpienie i przedstawienie opinii Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Pan Tomasz 

Skibiński powiedział, że Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej 

uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał, kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy 

społecznej za rok 2024 dla Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Ewelina 

Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, Józef Nowakowski, 

Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Małgorzata 

Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała nr XII/95/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 roku  

w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2024 dla Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

 

 

8.  PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OCENY DZIAŁALNOŚCI WARSZTATU 

TERAPII ZAJĘCIOWEJ IM. EDWARDA STACHURY W ALEKSANDROWIE 

KUJAWSKIM ZA 2024 ROK 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 8 – podjęcie uchwały w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

im. Edwarda Stachury w Aleksandrowie Kujawskim za 2024 rok i poprosił Panią Starostę  

o wystąpienie i omówienie projektu uchwały.  

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że sprawozdanie Warsztatu 

Terapii Zajęciowej im. Edwarda Stachury w Aleksandrowie Kujawskim zawiera dokumentację 

określoną w § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

w sprawie warsztatów terapii zajęciowej. Warsztat Terapii Zajęciowej im. Edwarda Stachury 

w Aleksandrowie Kujawskim w ramach swojej działalności w 2024 roku pozyskał dochód  

ze sprzedaży produktów i usług wykonanych przez uczestników Warsztatu w kwocie 

6.632,61 zł. Środki finansowe zostały przeznaczone na wydatki związane z integracją 

społeczną uczestników Warsztatu poprzez ich udział w różnorodnych imprezach kulturalnych, 

sportowych i rekreacyjnych. Warsztat Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim 

realizował program rehabilitacyjny w oparciu o indywidualne programy rehabilitacji i terapii 

opracowane dla każdego uczestnika. Uczestnicy rozwijali swoje kompetencje społeczne 

i interpersonalne, uczyli się samodzielności i zaradności życiowej. W ramach rehabilitacji 

zawodowej uczestnicy realizowali cele poprzez systematyczną pracę w poszczególnych 

pracowniach, budowanie właściwej postawy zawodowej, a także systematyczny kontakt 

z instytucjami rynku pracy. Następnie Pani Starosta wniosła do Wysokiej Rady o podjęcie 

uchwały  

w wersji przedstawionej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił Przewodniczącego 

Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Pana Tomasza Skibińskiego  

o wystąpienie i przedstawienie opinii Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Pan Tomasz 

Skibiński powiedział, że Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej 

uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał, kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję. 

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie oceny 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej im. Edwarda Stachury w Aleksandrowie Kujawskim 

za 2024 rok. 
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Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Ewelina 

Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, Józef Nowakowski, 

Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Małgorzata 

Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała nr XII/96/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 roku  

w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej im. Edwarda Stachury  

w Aleksandrowie Kujawskim za 2024 rok. 

 

 

9.    PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OCENY DZIAŁALNOŚCI WARSZTATU 

TERAPII ZAJĘCIOWEJ „KARCZEMKA” W OTŁOCZYNIE ZA 2023 ROK 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 9 – podjęcie uchwały w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 

„Karczemka” w Otłoczynie za 2024 rok i poprosił Panią Starostę o wystąpienie i omówienie 

projektu uchwały.  

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że w 2024 roku Warsztat brał 

udział w kiermaszach i spotkaniach, gdzie pozyskał dochód ze sprzedaży wyrobów 

wykonanych przez uczestników Warsztatu w wysokości 2.300,00 zł. Środki finansowe zostały 

przeznaczone na wydatki związane z integracją społeczną uczestników. Warsztat Terapii 

Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie realizował program rehabilitacyjny w oparciu 

o indywidualne programy rehabilitacji i terapii opracowane dla każdego uczestnika. Uczestnicy 

rozwijali swoje kompetencje społeczne i interpersonalne, uczyli się samodzielności 

i zaradności życiowej. Następnie Pani Starosta wniosła do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały 

w wersji przedstawionej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił Przewodniczącego 

Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Pana Radnego Tomasza Skibińskiego  

o wystąpienie i przedstawienie opinii Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Pan Tomasz 

Skibiński powiedział, że Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej 

uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał, kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję. 

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie oceny 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej im. Edwarda Stachury w Aleksandrowie Kujawskim 

za 2024 rok. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Ewelina 
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Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, Józef Nowakowski, 

Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Małgorzata 

Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała nr XII/97/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 roku  

w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie za 2024 

rok. 

 

 

10.  PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZEZNACZENIA DO SPRZEDAŻY 

NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH POŁOŻONYCH W ALEKSANDROWIE 

KUJAWSKIM PRZY ULICY WYSPIAŃSKIEGO, STANOWIĄCYCH 

WŁASNOŚĆ POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 10 – podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 

gruntowych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, 

stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego i poprosił Panią Starostę o wystąpienie  

i omówienie projektu uchwały.  

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że na wniosek Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego w dniu 13 września 2024 r. Burmistrz Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

decyzją znak: GR.6831.25.2024 zatwierdził projekt podziału nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Aleksandrowskiego oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 475 

położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego, na działki o numerach: 475/1, 

475/2, 475/3, 475/4, 475/5, 475/6 i 475/7 o ogólnej powierzchni 0,8384 ha. Na posiedzeniu  

w dniu 14 października 2024 r. Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację  

o wykonanym podziale wyżej wymienionej działki. Ostateczną decyzją z dnia 05 grudnia 2024 

r. Burmistrz Miasta Aleksandrowa Kujawskiego zezwolił na lokalizację zjazdu zwykłego  

z drogi miejskiej przy ul. Wyspiańskiego działka nr 390 do nieruchomości o numerze 475/2 

obręb miasto Aleksandrów Kujawski. W celu rozpoczęcia procedury zbycia nieruchomości, 

konieczna jest zgoda Rady Powiatu w sprawie przeznaczenia do sprzedaży wskazanych 

nieruchomości. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił Przewodniczącego 

Komisji Minia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Pana Radnego Sławomira Michalaka  

o wystąpienie i przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Pan Sławomir 

Michalak powiedział, że Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej 

uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał, kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 
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gruntowych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, 

stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Renata Golec, Marek Kuszyński, Ewelina Lewandowska, Andrzej 

Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, Józef Nowakowski, Ryszard Stępkowski, 

Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata 

Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: Anna Gawrońska, Tomasz Skibiński,  

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że przy 14 głosach 

ZA i 2 głosach PRZECIW Wysoka Rada podjęła uchwałę. 

 

Uchwała nr XII/98/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 roku  

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych  

w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

 

 

11. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO, 

USYTUOWANYCH PRZY DROGACH POWIATOWYCH ORAZ OKREŚLENIA 

WARUNKÓW I ZASAD KORZYSTANIA Z TYCH PRZYSTANKÓW 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 11 – podjęcie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 

Powiatu Aleksandrowskiego, usytuowanych przy drogach powiatowych oraz określenia 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków i poprosił Panią Starostę o wystąpienie  

i omówienie projektu uchwały. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że uchwała porządkuje zapisy 

wprowadzane przez kolejne zmiany do poprzedniej uchwały nr XXII/287/2017 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2017 r. Zaktualizowano niektóre kody terytorialne 

miejscowości oraz wprowadzono nowe punkty przystankowe w Nieszawie przy ul. T. 

Kościuszki, co wynikało z konieczności przeniesienia punktu przystankowego 

zlokalizowanego wcześniej na Placu K. Jagiellończyka, który został przebudowany 

i wyłączony z ruchu. Lokalizacja przystanku przy ul. T. Kościuszki została pozytywnie 

zaopiniowana przez Gminę Miejską Nieszawa oraz Kujawsko - Pomorski Transport 

Samochodowy we Włocławku.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił Przewodniczącego 

Komisji Minia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Pana Radnego Sławomira Michalaka  

o wystąpienie i przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Pan Sławomir 

Michalak powiedział, że Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej 

uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał, kto 
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chciałby zabrać głos w tym punkcie.  Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

na terenie Powiatu Aleksandrowskiego, usytuowanych przy drogach powiatowych oraz 

określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Ewelina 

Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, Józef Nowakowski, 

Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Małgorzata 

Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała nr XII/99/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 roku  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Aleksandrowskiego, 

usytuowanych przy drogach powiatowych oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

 

 

12.  PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZATWIERDZENIA SPRAWOZDANIA 

FINANSOWEGO ZA 2024 ROK SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 

ZAKŁADU LECZNICZO-OPIEKUŃCZEGO IM. BŁ. BPA MICHAŁA KOZALA 

W RACIĄŻKU  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 12 – podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 rok 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala  

w Raciążku i poprosił Panią Starostę o wystąpienie i omówienie projektu uchwały.  

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że sprawozdanie finansowe 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala  

w Raciążku, zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

zatwierdza rada powiatu nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Zgodnie z art. 121 

ustawy o działalności leczniczej nadzór nad podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

sprawuje podmiot tworzący, który w ramach nadzoru dokonuje kontroli i oceny działalności 

podmiotu obejmujących m.in. gospodarkę finansową. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił Przewodniczącego 

Komisji Finansowo-Budżetowej Pana Radnego Macieja Włocha o wystąpienie i przedstawienie 

opinii Komisji.  

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział,  

że Komisja pozytywnie, jednogłośnie i z radością zaopiniowała projekt omawianej uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał, kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
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za 2024 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego im. bł. bpa Michała 

Kozala w Raciążku. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Ewelina 

Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, Józef Nowakowski, 

Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Małgorzata 

Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała nr XII/100/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 roku  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 rok Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku. 

 

 

13. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OCENY SYTUACJI EKONOMICZNO-

FINANSOWEJ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU LECZNICZO-

OPIEKUŃCZEGO IM. BŁ. BPA MICHAŁA KOZALA W RACIĄŻKU  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 13 – podjęcie uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala  

w Raciążku i poprosił Panią Starostę o wystąpienie i omówienie projektu uchwały. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że raport o sytuacji 

ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego im. 

bł. bpa Michała Kozala w Raciążku za rok 2024 został złożony dnia 6 maja 2025 r. Raport 

zawiera opisy wszystkich wskaźników wraz z uzyskaną liczbą punktów. Maksymalna liczba 

punktów możliwa do uzyskania to 70. W roku 2024 Samodzielny Publiczny Zakład Leczniczo-

Opiekuńczy im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku uzyskał łącznie 59 punktów, co stanowi 

84,29% maksymalnej liczby punktów. Biorąc powyższe pod uwagę, pozytywnie ocenia się 

sytuację ekonomiczno-finansową Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-

Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił Przewodniczącego 

Komisji Finansowo-Budżetowej Pana Radnego Macieja Włocha o wystąpienie i przedstawienie 

opinii Komisji.  

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział,  

że Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał, kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie.  Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala  

w Raciążku. 
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Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Ewelina 

Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, Józef Nowakowski, 

Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Małgorzata 

Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała nr XII/101/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 roku  

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Leczniczo-Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku. 

 

 

14. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZEKAZANIA SKARGI WEDŁUG 

WŁAŚCIWOŚCI 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 14 – podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości i poprosił 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pana Radnego Dariusza Barczaka  

o wystąpienie i omówienie projektu uchwały oraz przedstawienie stanowiska Komisji  

w przedmiotowej sprawie. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Dariusz Barczak powiedział,  

że w dniu 15 maja 2025 roku do Przewodniczącego Rady Powiatu wpłynęła skarga pana W. I., 

na działalność Starosty Aleksandrowskiego. Skarga dotyczyła zakresu udostępniania danych 

z rejestru ewidencji gruntów i budynków powiatu aleksandrowskiego w usłudze WFS. 

Przewodniczący Rady skierował skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem zbadania 

sprawy oraz przygotowania projektu uchwały rady powiatu. Komisja Skarg, Wniosków 

i Petycji, na posiedzeniu w dniu 21 maja 2025 roku zapoznała się z treścią skargi. Zgodnie 

z art. 223 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

organy państwowe, organy samorządu terytorialnego i inne organy samorządowe oraz organy 

organizacji społecznych - rozpatrują oraz załatwiają skargi i wnioski w ramach swojej 

właściwości. Zważywszy na brzmienie art. 229 Kpa, który wskazuje ogólną właściwość 

w zakresie rozpatrywania skarg przez organy administracji publicznej, Komisja stwierdziła,  

że rozpatrzenie przedmiotowej skargi nie leży w kompetencjach rady powiatu. Wskazany 

przepis w punkcie 2 stanowi, iż organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań 

lub działalności organów wykonawczych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

kierowników powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek organizacyjnych 

w sprawach należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej jest wojewoda 

lub organ wyższego stopnia. Komisja ustaliła, że prowadzenie powiatowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego należy do zadań starosty z zakresu administracji rządowej 

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że rada powiatu nie jest 

organem właściwym do rozpatrzenia przedmiotowej skargi. Na podstawie art. 231 § 1 Kodeksu 

postępowania administracyjnego, w przypadku, gdy organ, który otrzymał skargę, nie jest 

właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany jest niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 

siedmiu dni przekazać ją właściwemu organowi, zawiadamiając równocześnie o tym 
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skarżącego, albo wskazać mu właściwy organ. W świetle przeanalizowanych przepisów 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że skargę Pana W. I. na działalność Starosty 

Aleksandrowskiego należy przekazać, zgodnie z właściwością, Kujawsko-Pomorskiemu 

Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego i podjęcie takiego 

rozstrzygnięcia rekomenduje Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał, kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie w sprawie przekazania skargi według 

właściwości. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Ewelina 

Lewandowska, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, Józef Nowakowski, 

Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Małgorzata 

Wdowczyk, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała nr XII/102/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 roku  

w sprawie przekazania skargi według właściwości.  

 

 

15. ROZPATRZENIE INFORMACJI Z DZIAŁALNOŚCI POWIATOWEGO 

SZPITALA W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM SPÓŁKA Z O.O. ZA ROK 2024 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przestąpił do procedowania 

punktu 15 – rozpatrzenie informacji z działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie 

Kujawskim Spółka z o.o. za rok 2024 i powiedział, że uchwała Rady Powiatu w sprawie 

ustalenia planu pracy Rady stanowi, iż w II kwartale 2025 roku Rada rozpatruje, między 

innymi, informację z działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim za rok 

2024. Prezes Powiatowego Szpitala sporządził przedmiotową informację i przekazał ją Radzie. 

Państwo Radni otrzymali tę informację wraz z materiałami sesyjnymi. Następnie poprosił 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Pana Radnego 

Tomasza Skibińskiego o zabranie głosu i przedstawienie opinii Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Pan Tomasz 

Skibiński powiedział, że Komisja zapoznała się z omawianą informacją.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję  

i stwierdził, że Komisja zapoznała się z informacją z działalności Powiatowego Szpitala  

w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. za rok 2024. 

 

 

16.  PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR VIII/64/2024 RADY 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO Z DNIA 13 GRUDNIA 2024 ROKU  
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W SPRAWIE UCHWALENIA BUDŻETU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

NA ROK 2025 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 16 – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr VIII/64/2024 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2025 i poprosił Panią Starostę o wystąpienie i przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska poinformowała, że dochody budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 916 435,11 zł, co oznacza,  

że po zmianach wynoszą kwotę 121 995 741,90 zł. Główna korekta dotyczy zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2608C Konradowo – Siniarzewo – etap I”, obejmującego 

odcinek o długości 2,036 km na terenie gminy Zakrzewo. W wyniku rozstrzygnięcia przetargu 

konieczne było zmniejszenie planowanych dochodów o kwotę 1 835 049,00 zł, w tym: o kwotę 

1 223 366,00 zł z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (po zmianie kwota dofinansowania 

wynosi 1 551 036,00 zł) oraz o kwotę 611 683,00 zł z dotacji Gminy Zakrzewo (po zmianie 

kwota dofinansowania wynosi 775 518,00 zł). Jednocześnie w budżecie zaplanowano 

zwiększenie dochodów z innych źródeł, między innymi: kwotę 364 758,00 zł z tytułu sprzedaży 

nieruchomości gruntowych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego, 

kwotę 52 900,00 zł z tytułu opłat geodezyjnych oraz kwotę 147 012,13 zł z tytułu odsetek  

od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych Starostwa Powiatowego. Dodatkowo 

przewidziano wpływy w kwocie 40 657,00 zł na realizację zadań oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami z Ukrainy oraz kwotę 45 288,25 

zł na realizację projektu „MAPA – Młodzieżowa Akademia Powiatu Aleksandrowskiego”  

w Zespole Szkół Nr 1 CKP. Zwiększono również dochody o kwotę 276,51 zł z tytułu zwrotu 

nadpłaconych składek zdrowotnych za bezrobotnych, o kwotę 14 060,00 zł z przeznaczeniem 

na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz o kwotę  

19 866,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o Karcie Polaka. 

Dodatkowe wpływy obejmują kwotę 35 000,00 zł oraz kwotę 30 000,00 zł z tytułu odpłatności 

gmin za umieszczenie dzieci odpowiednio w rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej.  

Na podstawie aktualizacji harmonogramu realizacji projektu „Rodzina w centrum – Etap I” 

zwiększono dochody o kwotę 27 059,00 zł. Starosta poinformowała, że wydatki budżetu  

na 2025 rok zostają zmniejszone o kwotę 916 435,11 zł i po zmianach wynoszą kwotę 128 615 

022,90 zł. Po stronie wydatkowej wprowadzono korekty zgodnie z przeznaczeniem 

otrzymanych środków. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej otrzymała środki 

finansowe w kwocie 140 220,00 zł na bieżące funkcjonowanie. Liceum Ogólnokształcące  

w Ciechocinku otrzymało kwotę 2 919,00 zł z Funduszu Pomocy, a Zespół Szkół Nr 1 CKP 

kwotę 59 004,25 zł na realizację projektu „MAPA”. Środki Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie zostały zwiększone o kwotę 48 442,00 zł. Znaczące zwiększenie wydatków o kwotę 

1 056 988,64 zł dotyczy Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim. W ramach tej 

kwoty przewidziano między innymi: wzrost dotacji dla publicznych szkół prowadzonych przez 

osoby prawne (Liceum Towarzystwa Salezjańskiego) o kwotę 640 000,00 zł, przekazanie 

kwoty 12 000,00 zł do Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia PSP na remont kuchni, zwiększenie 

o kwotę 5 000,00 zł na funkcjonowanie Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, kwotę 

65 000,00 zł na odpłatność dla innych jednostek samorządu terytorialnego za umieszczenie 

dzieci w rodzinnej pieczy zastępczej oraz kwotę 332 790,51 zł na bieżące utrzymanie Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Kartografii obejmujące m.in. zakupy materiałów, 

energii, remonty, wynagrodzenia, składki PPK oraz zlecenie weryfikacji danych 
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ewidencyjnych. Starosta poinformowała ponadto, że zmniejszeniu uległy odsetki od kredytów 

o kwotę 14 000,00 zł. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował Pani Staroście  

za omówienie projektu uchwały i poprosił Przewodniczącego Komisji Finansowo-Budżetowej, 

Pana Radnego Macieja Włocha, o wystąpienie i przedstawienie opinii Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział,  

że Komisja Finansowo-Budżetowa przy czterech głosach ZA i jednym głosie PRZECIW 

pozytywnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał, kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie.  

 

Radna Pani Anna Gawrońska powiedziała, że jak już wcześniej wspomniała na posiedzeniu 

Komisji Finansowo-Budżetowej dochody uzyskane ze sprzedaży majątku powiatu nie powinny 

być przeznaczane na finansowanie wydatków bieżących. W jej ocenie środki te, jako dochody 

majątkowe, nie powinny zasilać strony bieżącej budżetu. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska podziękowała Pani Radnej za komentarz, 

zaznaczając, że Pani Radna konsekwentnie prezentuje stanowisko przeciwnika uchwały 

budżetowej zarówno na etapie pracy Komisji, jak i obecnie podczas sesji. Starosta 

przypomniała, że budżet należy analizować całościowo, w ujęciu rocznym, a nie wyłącznie 

przez pryzmat pojedynczych zmian uchwalanych na sesjach. Dodała, że w przeszłości miały 

miejsce sytuacje odwrotne, gdy to dochody bieżące służyły pokryciu wydatków majątkowych 

dlatego nie można uznać, że środki pochodzące ze sprzedaży majątku są po prostu 

„przejadane”. Zachęciła do spojrzenia na cały budżet, który jak zaznaczyła przewiduje więcej 

wydatków majątkowych niż dochodów majątkowych, co oznacza konieczność poszukiwania 

dodatkowych źródeł finansowania. 

 

Radna Pani Anna Gawrońska powiedziała, że rozumie argumentację Pani Starosty i zgadza 

się, że w budżecie istnieje nadwyżka operacyjna. Niemniej wskazała, że konkretnie ma namyśli 

środki pochodzące ze sprzedaży majątku, które przeznaczone zostały na wydatki bieżące. W jej 

ocenie, wydatki te powinny być pokryte z nadwyżki. 

 

Skarbnik Powiatu Pan Mariusz Możdżeń powiedział, że wydatki nie zostały pokryte  

z nadwyżki po to, aby nie powiększać deficytu budżetowego. Dodał, że aktualnie deficyt 

budżetu Powiatu Aleksandrowskiego wynosi kwotę 6 619 281 zł, i jak wszyscy się orientują 

może on jeszcze wzrosnąć w związku z planowanymi inwestycjami i remontami, między 

innymi w szpitalu oraz w Zespole Szkół Nr 1, gdzie planowane są prace remontowe internatu 

(być może rozbiórka i odbudowa budynku), a także remont dachu sali gimnastycznej. 

Przypomniał również, że na poprzedniej sesji Rady Powiatu dokonano przesunięcia środków  

z wydatków bieżących na wydatki majątkowe, co potwierdza analogiczne działanie.  

 

Radna Pani Anna Gawrońska powiedziała, że sprzedaż majątku powiatu ma charakter 

jednorazowy i nie powinna być traktowana jako trwałe źródło dochodu bieżącego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał, czy ktoś jeszcze 

chciałby zabrać glos w dyskusji. Wobec braku chętnych do dalszej dyskusji zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/64/2024 Rady Powiatu 
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Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2025. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Renata Golec, Marek Kuszyński, Ewelina Lewandowska, Andrzej 

Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard 

Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, 

Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: Anna Gawrońska. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że przy 15 głosach 

ZA i 1 głosie PRZECIW Wysoka Rada podjęła uchwałę.  

 

Uchwała nr XII/103/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 roku 

zmieniająca uchwałę nr VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025. 

 

 

17.  PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR VIII/65/2024 RADY 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO Z DNIA 13 GRUDNIA 2024 ROKU  

W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO NA LATA 2025-2029 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 17 – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr VIII/65/2024 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025-2029 i poprosił Panią Starostę  

o wystąpienie i przedstawienie projektu uchwały.  

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że w związku z przedstawieniem 

projektu uchwały zmieniającej budżet Powiatu Aleksandrowskiego, koniecznym jest 

dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 

2025-2029, dostosowując ją do wielkości wynikających z dokonanych zmian w budżecie. Pani 

Starosta wniosła do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały w wersji przedstawionej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował Pani Staroście  

za omówienie projektu uchwały i poprosił Przewodniczącego Komisji Finansowo-Budżetowej, 

Pana Radnego Macieja Włocha, o wystąpienie i przedstawienie opinii Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział,  

że Komisja Finansowo-Budżetowa przy czterech głosach ZA i jednym głosie PRZECIW 

pozytywnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał, kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr VIII/65/2024 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025-2029. 
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Przebieg głosowania:  

ZA: Dariusz Barczak, Renata Golec, Marek Kuszyński, Ewelina Lewandowska, Andrzej 

Łozicki, Maja Masłowska, Sławomir Michalak, Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard 

Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, 

Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: Anna Gawrońska. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że przy 15 głosach 

ZA i 1 głosie PRZECIW Wysoka Rada podjęła uchwałę.  

 

Uchwała nr XII/104/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 roku 

zmieniająca uchwałę nr VIII/65/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego  

na lata 2025-2029. 

 

 

18. OŚWIADCZENIA I INFORMACJE 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 18 – oświadczenia i informacje i poprosił Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji, Pana Radnego Dariusza Barczaka o zabranie głosu i przedstawienie sprawozdania  

z prac Komisji w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Dariusz Barczak powiedział,  

że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Aleksandrowskiego w okresie między X 

a XII sesją Rady Powiatu odbyła jedno posiedzenie, które miało miejsce w dniu 21 maja br. 

Podczas posiedzenia Komisja rozpatrywała skargę na działalność Starosty Aleksandrowskiego. 

W wyniku przeprowadzonych prac podjęto jedną uchwałę oraz przygotowano projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie przekazania skargi według właściwości. Uchwała w przedmiotowej 

sprawie została podjęta podczas dzisiejszej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał, czy ktoś chciałby zabrać 

głos w tym punkcie i złożyć oświadczenie lub informację.  

 

Radny Pan Tomasz Skibiński oświadczył, że w punkcie dziesiątym porządku obrad głosował 

„za”, natomiast system wskazał, iż oddał głos „przeciw”. Podkreślił, że chciał to wyraźnie 

zaznaczyć, ponieważ zależy mu na tym, by jego głos był zgodny z sumieniem oraz rzeczywistą 

decyzją. Dodał, że nie wie, co było przyczyną zaistniałej sytuacji, jednak zwrócił uwagę,  

że kilkukrotnie pojawiły się zakłócenia w działaniu systemu głosowania.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał, czy ktoś jeszcze 

chciałby zabrać głos w tym punkcie i złożyć oświadczenia bądź informację. Nikt więcej nie 

zgłosił chęci złożenia oświadczenia lub informacji, w związku z powyższym Przewodniczący 

przeszedł do procedowania kolejnego punktu.  

 

 

19.  ZAMKNIĘCIE OBRAD XII SESJI RADY POWIATU 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował Państwu Radnym 



17 

 

oraz gościom za udział w obradach i wobec wyczerpania porządku obrad zamknął obrady XII 

sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.  

 

Zamknięcie obrad XII sesji nastąpiło o godzinie 1445. 

 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

 

1. Zawiadomienie o zwołaniu XII sesji Rady Powiatu z dnia 14 maja 2025 roku. 

2. Porządek obrad XII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

3. Email z dnia 14 maja 2025 roku w sprawie przekazania Zawiadomienia  

o zwołaniu XII sesji Rady Powiatu skierowany do Radnych Powiatu 

Aleksandrowskiego.  

4. Email z dnia 14 maja 2025 roku w sprawie zwołania XII sesji Rady Powiatu 

skierowany do kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, służb, inspekcji  

i straży.  

5. Email z dnia 14 maja 2025 roku w sprawie zamieszczenia w siedzibie urzędu 

miasta/gminy na terenie Powiatu Aleksandrowskiego Zawiadomienia 

Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie zwołania  

XII sesji Rady Powiatu.  

6. Email z dnia 14 maja 2025 roku skierowany do Redaktora Naczelnego Gazety 

Aleksandrowskiej w sprawie zwołania XII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

7. Wniosek Zarządu Powiatu z dnia 14 maja 2025 roku o wprowadzenie do porządku 

obrad XII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego projektów uchwał. 

8. Lista obecności Radnych na XII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

9. Lista obecności Gości na XII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

10. Pismo z dnia 19 maja 2025 roku w sprawie usprawiedliwienia nieobecności na sesji 

Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku. 

11. Sprawozdanie Starosty Aleksandrowskiego z działalności Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego za okres między XI a XII sesją Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

12. Uzupełnienie sprawozdania Starosty Aleksandrowskiego z działalności Zarządu 

Powiatu Aleksandrowskiego za okres między XI a XII sesją Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego.  

13. Pismo Starosty Aleksandrowskiego z dnia 17 kwietnia 2025 r. przekazujące uchwałę 

nr 123/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie przedłożenia 

sprawozdania z realizacji programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024. 

14. Uchwała nr 123/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie przedłożenia 

sprawozdania z realizacji programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024. 

15. Pismo Starosty Aleksandrowskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie 

przekazania oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2024 dla Powiatu 

Aleksandrowskiego wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie jej 

przyjęcia.  

16. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie przyjęcia oceny 

zasobów pomocy społecznej za rok 2024 dla Powiatu Aleksandrowskiego. 

17. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia oceny 
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zasobów pomocy społecznej za rok 2024 dla Powiatu Aleksandrowskiego 

18. Uchwała nr XII/95/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 

roku w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2024 dla 

Powiatu Aleksandrowskiego. 

19. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie oceny działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej im. Edwarda Stachury w Aleksandrowie Kujawskim 

za 2024 rok. 

20. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej im. Edwarda Stachury w Aleksandrowie Kujawskim 

za 2024 rok. 

21. Uchwała nr XII/96/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 

roku w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej im. Edwarda 

Stachury w Aleksandrowie Kujawskim za 2024 rok. 

22. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie oceny działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie za 2024 rok. 

23. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie za 2024 rok. 

24. Uchwała nr XII/97/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka”  

w Otłoczynie za 2024 rok. 

25. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie przeznaczenia  

do sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych w Aleksandrowie Kujawskim 

przy ulicy Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego. 

26. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie przeznaczenia  

do sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych w Aleksandrowie Kujawskim 

przy ulicy Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego. 

27. Uchwała nr XII/98/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych w 

Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, stanowiących własność 

Powiatu Aleksandrowskiego. 

28. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Aleksandrowskiego, 

usytuowanych przy drogach powiatowych oraz określenia warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

29. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Aleksandrowskiego, 

usytuowanych przy drogach powiatowych oraz określenia warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

30. Uchwała nr XII/99/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Aleksandrowskiego, usytuowanych przy drogach powiatowych oraz określenia 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

31. Pismo Starosty Aleksandrowskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie 

przekazania sprawozdania finansowego za 2024 rok Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku wraz  

z projektem uchwały rady powiatu w sprawie jego zatwierdzenia.  

32. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego za 2024 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Leczniczo-Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku. 

33. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia 
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sprawozdania finansowego za 2024 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Leczniczo-Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku. 

34. Uchwała nr XII/100/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 

roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 rok 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego im. bł. bpa Michała 

Kozala w Raciążku. 

35. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie oceny sytuacji 

ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-

Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku. 

36. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny sytuacji 

ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-

Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku. 

37. Uchwała nr XII/101/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 

roku w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala  

w Raciążku. 

38. Pismo Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 21 maja 2025 

roku w sprawie przekazania projektu uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego  

w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

39. Skarga z dnia 15 maja 2025 roku na działalność Starosty Aleksandrowskiego.  

40. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie przekazania skargi 

według właściwości. 

41. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania skargi 

według właściwości. 

42. Uchwała nr XII/102/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 

roku w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

43. Pismo Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o.  

z dnia 9 maja 2025 roku w sprawie przekazania informacji z działalności 

Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. za rok 2024. 

44. Informacja z działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim 

Spółka z o.o. za rok 2024.  

45. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej uchwałę  

nr VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025. 

46. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę  

nr VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025. 

47. Uchwała nr XII/103/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  

13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego  

na rok 2025. 

48. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej uchwałę  

nr VIII/65/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Aleksandrowskiego na lata 2025-2029. 

49. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę  

nr VIII/65/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Aleksandrowskiego na lata 2025-2029. 

50. Uchwała nr XII/104/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 r. 
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zmieniająca uchwałę nr VIII/65/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  

13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025-2029. 

 

 

 

 

Protokolant: 

Joanna Kleparska ........................................... 

 

Protokół XII sesji sporządzająca podpisała dnia 13 czerwca 2025 roku. 

 

 

 

 

 

       ZATWIERDZAM 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

      Arkadiusz Świątkowski 

 


